
570,853

98,318

105,596

52,748

92,086

41,582

62,680

6,780

11,766

8,126

28,730

6,289

8,672

5,626

9,988

3,030

5,247

1,164

4,723

10,569

5,714

1,169

250

165,968

30,584

13,228

17,888

31,588

13,940

17,731

1,931

3,458

3,259

13,672

1,982

3,311

2,129

2,862

720

1,423

352

1,225

2,896

1,279

390

120

323,122

56,338

75,859

28,690

49,502

21,480

35,793

3,384

6,463

3,412

11,655

2,794

3,555

2,430

4,841

1,456

2,564

500

2,532

6,058

3,239

515

62

16,800

2,544

3,804

1,248

1,874

1,229

1,771

324

359

279

632

312

427

248

574

175

249

46

158

325

174

41

7

8,297

749

951

592

791

662

851

236

229

292

425

322

349

263

437

226

288

117

136

140

102

94

45

221

5

19

6

4

10

143

3

          －

1

3

          －

3

2

15

2

2

          －

2

          －

          －

          －

1

56,445

8,098

11,735

4,324

8,327

4,261

6,391

902

1,257

883

2,343

879

1,027

554

1,259

451

721

149

670

1,150

920

129

15

7,353,544

1,018,438

1,972,798

719,160

913,529

477,669

713,727

68,765

215,219

96,057

269,587

70,157

117,425

72,076

101,257

26,154

50,712

11,105

42,319

332,269

51,517

11,667

1,937

2,786,479

375,519

344,210

383,624

388,579

231,736

298,646

23,618

103,672

49,771

149,607

28,889

63,157

31,404

34,197

4,291

11,786

2,421

13,573

230,107

13,206

3,759

707

3,300,154

494,790

1,311,318

238,547

369,824

155,731

288,102

23,410

80,172

25,523

70,365

19,187

26,297

21,100

32,532

8,192

16,283

3,278

15,285

76,755

20,533

2,653

277

371,340

49,403

84,833

28,547

40,151

23,839

39,513

6,265

12,177

5,760

18,606

6,367

7,071

8,827

8,760

4,905

10,144

756

3,992

6,950

3,942

488

44

474,325

47,910

137,794

33,938

50,003

34,073

37,930

9,959

9,619

7,854

13,837

9,469

13,366

7,850

14,392

6,431

9,145

3,775

6,156

10,339

5,360

4,260

865

712

18

108

25

21

28

391

39

          －

1

9

          －

3

3

51

4

5

          －

4

          －

          －

          －

2

420,534

50,798

94,535

34,479

64,951

32,262

49,145

5,474

9,579

7,148

17,163

6,245

7,531

2,892

11,325

2,331

3,349

875

3,309

8,118

8,476

507

42

總 計

新  北  市

臺  北  市

桃  園  市

臺  中  市

臺  南  市

高  雄  市

宜  蘭  縣

新  竹  縣

苗  栗  縣

彰  化  縣

南  投  縣

雲  林  縣

嘉  義  縣

屏  東  縣

臺  東  縣

花  蓮  縣

澎  湖  縣

基  隆  市

新  竹  市

嘉  義  市

金  門  縣

連  江  縣

中華民國113年 5月底

10717-01-01

勞工保險局公 開 類

月 報 每月終了45日內填報

本局納保組及保費組。

本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。

    2.本表「地區別」係依投保單位登記地址資料統計。
註：1.本表投保單位及人數係指當月計費開單之月底生效單位及人數。

中華民國113年 7月12日

編製機關

表 號

就業保險投保單位及人數—按類別及地區分

單位：個、人

類 別

公用事業之員工
產業勞工及交通、

及合作事業之員工
新聞、文化、公益

私立學校之員工
政府機關及公、

生產之勞動者
受僱從事漁業總 計 公司、行號之員工 其他各業員工

單 位 人 數 單  位 人 數 單 位 人 數 單 位 人 數 單 位 人 數 單 位 人 數 單 位 人 數地 區 別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源：

填表說明： 編製


