公 開 類 月 報

每月終了45日內填報

編製機關 勞工保險局 表 10717-01-01

就業保險投保單位及人數-按類別及地區分

中華民國113年 5月底

單位:個、人

	類別		總計		產業勞工及交通、 公用事業之員工		公司、行號之員工		新聞、文化、公益 及合作事業之員工		政府機關及公、 私立學校之員工		受僱從事漁業 生產之勞動者		其他各業員工	
地區	別		單位	人數	單 位	人數	單 位	人數	單位	人數	單位	人數	單 位	人數	單 位	人數
總		計	570,853	7,353,544	165,968	2,786,479	323,122	3,300,154	16,800	371,340	8,297	474,325	221	712	56,445	420,534
新	北	市	98,318	1,018,438	30,584	375,519	56,338	494,790	2,544	49,403	749	47,910	5	18	8,098	50,798
臺	北	市	105,596	1,972,798	13,228	344,210	75,859	1,311,318	3,804	84,833	951	137,794	19	108	11,735	94,535
桃	園	市	52,748	719,160	17,888	383,624	28,690	238,547	1,248	28,547	592	33,938	6	25	4,324	34,479
臺	中	市	92,086	913,529	31,588	388,579	49,502	369,824	1,874	40,151	791	50,003	4	21	8,327	64,951
臺	南	市	41,582	477,669	13,940	231,736	21,480	155,731	1,229	23,839	662	34,073	10	28	4,261	32,262
高	雄	市	62,680	713,727	17,731	298,646	35,793	288,102	1,771	39,513	851	37,930	143	391	6,391	49,145
宜	蘭	縣	6,780	68,765	1,931	23,618	3,384	23,410	324	6,265	236	9,959	3	39	902	5,474
新	竹	縣	11,766	215,219	3,458	103,672	6,463	80,172	359	12,177	229	9,619	_	_	1,257	9,579
苗	栗	縣	8,126	96,057	3,259	49,771	3,412	25,523	279	5,760	292	7,854	1	1	883	7,148
彰	化	縣	28,730	269,587	13,672	149,607	11,655	70,365	632	18,606	425	13,837	3	9	2,343	17,163
南	投	縣	6,289	70,157	1,982	28,889	2,794	19,187	312	6,367	322	9,469	_	_	879	6,245
雲	林	縣	8,672	117,425	3,311	63,157	3,555	26,297	427	7,071	349	13,366	3	3	1,027	7,531
嘉	義	縣	5,626	72,076	2,129	31,404	2,430	21,100	248	8,827	263	7,850	2	3	554	2,892
屛	東	縣	9,988	101,257	2,862	34,197	4,841	32,532	574	8,760	437	14,392	15	51	1,259	11,325
ē E	東	縣	3,030	26,154	720	4,291	1,456	8,192	175	4,905	226	6,431	2	4	451	2,331
花	蓮	縣	5,247	50,712	1,423	11,786	2,564	16,283	249	10,144	288	9,145	2	5	721	3,349
澎	湖	縣	1,164	11,105	352	2,421	500	3,278	46	756	117	3,775	_	_	149	875
基	隆	市	4,723	42,319	1,225	13,573	2,532	15,285	158	3,992	136	6,156	2	4	670	3,309
新	竹	市	10,569	332,269	2,896	230,107	6,058	76,755	325	6,950	140	10,339	_	_	1,150	8,118
嘉	義	市	5,714	51,517	1,279	13,206	3,239	20,533	174	3,942	102	5,360	_	_	920	8,476
金	門	縣	1,169	11,667	390	3,759	515	2,653	41	488	94	4,260	_	_	129	507
連	江	縣	250	1,937	120	707	62	277	7	44	45	865	1	2	15	42

機關首長 填表 審核 業務主管人員 主辦統計人員

資料來源:本局納保組及保費組。

填表說明:本表編製一式2份,1份送勞動部統計處,1份自存。

註:1.本表投保單位及人數係指當月計費開單之月底生效單位及人數。 2.本表「地區別」係依投保單位登記地址資料統計。

中華民國113年7月12日編製